Основана
 в 2012 году

РОДНЫЕ
ПРОСТОРЫ

№ 5

«31» марта 2017г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017 г.                                                                                                 №  40
х.Романов

О закрытии свалки твердых бытовых отходов

       В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТБО, Администрация Романовского сельского поселения постановляет:

1. Считать Постановление Администрации Романовского сельского поселения № 47 от 30.04.2014 г. «О закрытии свалки твердых бытовых отходов» утратившим силу.
2. Закрыть место для несанкционированного размещения бытовых отходов с 24 марта 2017 г. расположенного по адресу: х.Романов, 1,2 км на юго-восток от х.Романов, площадью 2 га;
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ» и вступает в силу после его официального опубликования;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения   ________________   С.В. Яцкий

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «14» марта  2017 г.                                                                    № 35

х.Романов

О передаче  остатков дорожного фонда
Романовского сельского поселения,  в муниципальное
образование «Дубовский район».

В связи с реализацией Областного закона от 28 декабря 2015 года № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Романовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Администрация Романовского сельского поселения передает неиспользованные  остатки средств ликвидируемого дорожного фонда сельского поселения,  предоставляемых бюджету Дубовского района в виде иных межбюджетных трансфертов за исключением средств на  оплату неисполненных обязательств по принятым по состоянию на 01.01.2017 объемам работ, услуг, поставленным материальным ценностям в рамках муниципальных контрактов в сфере дорожной деятельности;
2.Администрации Романовского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Дубовского района  о передаче в бюджет Дубовского района бюджетных ассигнований ликвидируемых дорожных фондов сельского поселения.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Романовского сельского поселения                               О.В.Андриянова

Периодическое печатное издание Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
Учредитель:     Администрация Романовского сельского поселения
Адрес: 347417, ул. Молодежная д.42, х Романов  Дубовского района  Ростовской области.
тел./факс(86377)54-9-95,
Отпечатано в администрации Романовского сельского поселения      «31»  марта  2017  г.
Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 15 экз.
[bookmark: _GoBack]